
 

 

 
Prishtinë, 3/10/2023 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Superkupës së 
Kosovës për Femra gjysmëfinalet, të zhvilluara në datat 03.10. 2023, Komisioni i 
Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve: 

 
 
 
 
 
 

NDESHJA   KBF Prishtina vs KBF Penza 

Rezultati: 68:56 (22:11, 14:21, 14:9, 18:15) 

Gjyqtari Kryesor: Visar Bunjaku 

Gjyqtari 1: Genc Vitaku 

Gjyqtari 2: Hekuran Rugova 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Anduena Rifati 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. 1/2023 
 



 

 

 
 
 
 
Njoftim: 
Në ndeshjen finale do të takohen KBF Prishtina dhe KBF Bashkimi (Prizren) 
 
 
 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 
Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës  

NDESHJA    KBF Bashkimi  vs  KBF Trepça    

Rezultati: 90:53 (30:12, 25:5, 24:17, 11:19) 

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli 

Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini 

Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte 


